PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS AN LINH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-THCSAL
	An Linh, ngày        tháng      năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế 3 công khai

Năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ AN LINH
Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và đào tạo về việc ban hành điều lệ trường trung học;

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ Công văn số 69/PGDĐT ngày 09/02 năm 2018 của Phòng GDĐT Phú Giáo về  việc triển khai thực hiện 3 công khai theo Thông tư hướng dẫn số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo đối với cơ sở giáo dục;

Xét chức năng, nhiệm vụ, phẩm chất, năng lực của cán bộ, giáo viên thuộc Trường THCS An Linh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiên Quy chế 3 công khai Trường THCS An Linh năm học 2019-2020 gồm có các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiên Quy chế công khai nhà trường làm việc theo quy định tại Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.  Nhiệm vụ của các thành viên trong Ban chỉ đạo do Trưởng ban phân công.
Điều 3. Các bộ phận và cá nhân ông (bà) có tên ở Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

	Lê Thuận

DANH SÁCH
BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ CÔNG KHAI

NĂM HỌC 2019-2020
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-THCSAL ngày         tháng        năm 2019 của Hiệu trưởng trường THCS An Linh)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Lê
	Thuận
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Trịnh Thế
	Hậu
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban TT

	3
	Nguyễn Bình
	Minh
	Chủ tịch Công đoàn,
Tổ trưởng VP
	Phó ban GS

	4
	Cao Văn
	Luân
	Trưởng Ban TTND
	Thành viên

	5
	Đỗ Ngọc
	Tuyết
	Kế toán
	Thành viên

	6
	Vũ Thị
	Mai
	Thủ quỹ
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị
	Thanh
	Tổ trưởng chuyên môn
	Thành viên

	8
	Nguyễn Văn
	Quốc
	Tổ trưởng chuyên môn
	Thành viên

	9
	Nguyễn Ngọc
	Hiền
	Tổ trưởng chuyên môn
	Thành viên

	10
	Lê Thị Bích
	Thủy
	Tổ trưởng chuyên môn
	Thành viên

	11
	Đỗ Thị
	Thúy
	Tổ trưởng chuyên môn
	Thành viên

Danh sách này có 11 thành viên.